Quod dñs dicit nobis est
de egypto: relinquen
dus est mūd⁹. si volum⁹ deo
seruire. Relinquend⁹ autem
dico non locos ed antio: non
stinere proficiscendo / sed fi
de proficiscendo. ¶ Audi hec
eadē rohāne dicentē. Filii
nolite diligere mūdū neq;
ea qđ in mūdō sunt: qm̄ oē qđ
in mūdō est desiderium car
nis est ⁊ desiderium oculorū
et supbia vite. Et qđ tamen
dicat: quō vel quaten⁹ profi
cisci iubeat videamus. Quā
inqt trū dierū ibim⁹ in ere
mo: ⁊ ibi imolabimus domi
no deo nostro. **Lectio. iij.**

Que est via trū dierū
qđ nobis incedēda est
vt exētes de egypto pueni
re possim⁹ ad locū in quo im

molare debem⁹. Ego viā illā
stelligo qđ dixit: ego sū via
vitas et vita. ¶ Hęc vltā no
bis triduo incedēda ē. Quis
enī p̄fessus fuerit in orisuo
dñi iesū ⁊ crediderit in cor
de suo: qđ de⁹ suscitauit illū a
mortuis tertia die: salu⁹ erit
Hęc ergo est tridū via: per
quā puenit in locū in qđ dño
imolef: et reddat sacrificiū
laudis. Hoc quātū ptinet ad
mysticū intellectū. Tu. **2. iij.**

Sed etiam morale qđ
nobis putilis est req̄
rim⁹ locū: iter tridui de egypto
ptificiamur / si ita nos ab
oi inqnamēto aie ⁊ corpis ⁊
spūs p̄seruemus: vt quē ad
modū dixit apl's integer spl
rit⁹ nri ⁊ aia: corp⁹ in die dñi
nri iesu xp̄i seruet. ¶ Tridui
iter ptificiamur de egypto:
si rationalē naturalē mora
lē sapientiā de reb⁹ mūdialē
bus auferētes: ad statuta dē
uina p̄uertim⁹. Tridui iter
de egypto ptificiamur: si pu
rificantes in nobis dicta fa
cta vel cogitata / tria enī sūt
hec per qđ peccare hoies pos
sunt: efficiamur mūdī corde
vt possim⁹ deū videre. **sc. v.**

Aus autē videre quia
huiusmodi sunt que
in scripturis idicat spiritul-

scitūs: pharao hic q̄ ē p̄nticeps egypti vbi videt se vehementer purgeri vt dimittat pplm̄ dei: scdo loco hoc cupit ipetrare ne longi⁹ abeat: ne totū tridūū p̄ficiscāf Et dicit: Nō lōge abeatīs. Nō vult lōge a se fieri pplm̄ dei. Vult ei si nō in facto vel in sermone peccare: si nō in sermone: vel in cogitatione delinq̄re. Nō vult vt totum a se tridūū proficiscātur: vult in nobis vel vnum diez suū habere. In alijs duos: i alijs totū tridūū ip̄e possidet. S; illi bti q̄ integrū ab eo tridūū secedūt: nullā in eis suā possidet diē **Lu. l. vj**

Quoniam ergo putetis quia tunc tantum modo eduxit populum de egypto. Et nunc moyses quem habemus nobiscum habemus enim moysen et prophetas: id est lex dei vult te educere de egypto si audias eam: vult te longe facere a pharaone. Erudere te cupit de opere luti et palearum: si tamen audias legem dei: et spiritaliter intelligas. Nō vult te in carnis et tenebrarum actibus permanere: sed exire ad eremus venire ad locum perturbationis et fluctibus seculivacuum: venire ad quietem silentij: